



Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowych urządzeń radiokomunikacyjnych w postaci: radiotelefonów noszonych z dodatkową baterią, radiotelefonów przewoźnych z anteną, radiotelefonów przewoźnych w ukompletowaniu kamuflowanym z anteną, zestawów zdalnego sterowania do radiotelefonów, radiolinii na pasma licencjonowane, stacji retransmisyjnych z duplexerem oraz ładowarek wielopozycyjnych, w celu zawarcia umowy ramowej.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 14:

W odpowiedzi na pytanie nr 12 Zamawiający pisze m.in: "Do części nr 1 postępowania Zamawiający WYMAGA dostarczenia dwóch baterii". Skoro jest wymóg dostarczenia dwóch baterii, jak należy rozumieć opis kryterium "Dodatkowa bateria"? Czy punktowane jest dostarczenie drugiej baterii, której dostawa jest obligatoryjna? Czy zaproponowanie tylko jednej baterii spowoduje odrzucenie oferty, czy konsekwencją będzie tylko przyznanie 0 pkt. w tym kryterium? Czy przy wymogu dostawy dwóch baterii, dodatkową baterią będzie trzecia bateria? Proszę o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że bezwzględną koniecznością jest dostarczenie jednej baterii o parametrach opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia (zgodnie z kryterium oceny ofert). Druga bateria może być dostarczona fakultatywnie, dodatkowo. W przypadku dostarczenia jednej baterii Wykonawca nie otrzymuje punktów w kryterium „Dodatkowa bateria”. W przypadku zaoferowania drugiej baterii Wykonawca otrzyma 20 punktów. Zapis pkt. 7.2 w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym baterii dla części nr 1 wskazuje, że pierwsza bateria dostarczona jest razem z radiotelefonem, natomiast „dodatkowa” bateria takiego samego typu po 12 miesiącach od pierwszej dostawy radiotelefonów noszonych. Zatem, jeżeli Wykonawca nie zaoferuje „dodatkowej baterii” nie będzie zobowiązany do jej dostarczenia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia po 12 miesiącach.

Pytanie nr 15:

Dotyczy zadania nr 6. W kryterium oceny "Bateria" do tej części Zamawiający podaje, że przyzna punkty za "DODATKOWĄ" baterię. Czy to oznacza, że w ukompletowaniu standardowym, również ma być bateria? Jeśli tak to o jakich parametrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Opisie przedmiotu zamówienia części nr 6 standardowym ukompletowaniem jest stacja retransmisyjna wraz z duplexerem. Bateria jest więc elementem "dodatkowym", za który Wykonawca, jeżeli ją dostarczy może otrzymać punkty zgodnie z zasadami kryterium (pkt. XIII.3.6.3):

Wykonawca, który zaoferuje:

- 1) baterię o pojemności co najmniej 41 Ah, ale nie większej niż 60 Ah, otrzyma największą liczbę punktów – 20;
- 2) baterię o pojemności nie mniejszej niż 40 Ah, otrzyma 10 punktów.

Wykonawca może również zaoferować stację retransmisyjną z duplexerem bez baterii i otrzymać 0 punktów.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.
Opr. A. Cieślęwicz 61/84 127-49

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zw. dalej uPzp